2010 年 5 月 19 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役グループ CEO  菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

韓国において 2010 年 6 月 30 日に合併予定である当社連結子会社 Aeonsoft Inc.と nFlavor Corp.（韓国 ソウル 代表

取締役理事：パク・スンヒョン）の新商号の発表、ならびに 2010 年 5 月 20 日より韓国においてオンラインゲームポータルサ

イト「gPotato.kr」を立ち上げ、ポータル事業を開始する旨を発表いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

韓国合併会社の新商号ならびにポータルサイト「gPotato.kr」の
サービス提供開始に関するお知らせ

記
1. 商号「Gala Lab Corp.」

2010 年 2 月 10 日に発表いたしました「当社連結子会社間の合併及び商号変更に関する基本合意書締結のお知らせ」

に基づき当社連結子会社 Aeonsoft Inc.ならびに nFlavor Corp.は、2010 年 6 月 30 日付で合併し、商号を「Gala Lab
Corp.」とすることとなりました。
◆Gala Lab Corp.の概要

商号 Gala Lab Corp.
URL http://www.galalab.kr
所在地 735, Yeoksam 1-dong, Gangnam-gu, Seoul, Korea 135-923
CEO SeungHyun Park
事業内容 韓国におけるオンラインゲーム運営事業および開発事業

2. オンラインゲームポータルサイト「gPotato.kr」

現在、北米、欧州、日本、南米地域において、ポータルサイト「gPotato」を開設し、ポータルサイト上で自社開発、他社

開発問わずオンラインゲームを提供しております。そして、韓国においても 2010 年 5 月 20 日より「gPotato.kr」を開設し、

ポータルサイト内にてオンラインゲームの提供を行うことといたしました。

現在ポータルサイト内にて予定しているタイトルは、既にサービス提供を開始しております「武林英雄」と 5 月 26 日より当

社連結子会社 nFlavor Corp.の開発した「iL:Soulbringer」（アイエル）、そして 6 月中旬より「Castle of Heroes」のサービス

提供を行う予定です。また、引き続き「Flyff Online」「Rappelz」など、自社他社問わず、多くのゲームを順次追加してまい

りたいと思います。

今後は、ポータル事業として自社ゲームだけでなく他社ゲームに関しても、多くのユーザー様に楽しんでいただけるよう

に提供してまいりたいと考えております。

3. 今後の取り組み

当社グループといたしましては、開発事業・ポータル事業両面からオンラインゲーム事業のグローバル展開を推進して

まいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp